



קרוב לבית קרוב ללב

קול קורא להצטרף לשבוע טבעירוני 2024

שבוע טבעירוני ומקומי יוצא לדרך זו השנה ה-11 במטרה להגביר המודעות לחשיבותם של אתרי הטבע הקיימים בכל עיר וישוב ולהכיר את הרומתם וחשיבותם של פינות חמד אלו לאיכות החיים היומיומית של התושבים. בעיקר בתקופה מורכבת שכזו, ניהן למצוא בטבע שליד הבית בכל עונה, רגע של שפיות ויציבות, שקט ורוגע, ודברים טובים המסייעים לכולנו לחזק את החוסן הנפשי הנדרש.

השנה נקיים את השבוע בין התאריכים 17-26.5.24

זהו שבוע בו מציינים בארץ ובעולם את יום המגוון הביולוגי (21.5), ובו נערכים בחלק מהמקומות לציין את ל"ג בעומר המסיים את השבוע.

זהו גם שבוע של לילות ירח מלא, אחה"צים ארוכים במיוחד ומזג אוויר שמתאים בעיקר לצאת השכם בבוקר לטיול עם ציוף הציפורים ולטיולים של בין ערביים ושקיעה ליד הים, הנחל או המעיין הקרוב לבית.

שבוע בו עדיין לומדים בבי"ס ובגנים ומחפשים פעילות הפגתית משותפת להורים ולילדים לקראת ל"ג בעומר כמו סיורי עששיות או סיור לילי לאור ירח וכוכבים מאירים לצפיה בכוכבים.

ותמיד אפשר הרצאה בנושא על הבר.

אנו בחברה להגנת הטבע, בוחרים השנה להתמקד באירועים שלנו ברשויות הנגב המערבי ובחלק מערי הצפון שניתן לקיים פעילות. אולם כבשנים עברו אנו מזמינים את כל הרשויות, קבוצות פעילים, ארגוני חברה אזרחית, איגודי ערים, ותושבים שוחררי הטבע לציין את השבוע בכל הערים והישובים ברחבי הארץ.

אנו נפרסם ונחשוף את הפעילות שלכם עם שלל הפעילויות באתר האינטרנט שלנו ואמצעי הניו מדיה השונים וכן בתקשורת. בכך נרחיב את החשיפה לנושא כה חשוב ונקבל פסיפס רחב ועשיר של פעילויות בעוד ישובים ואתרים ברחבי הארץ.

כיצד מצטרפים אלינו ?

עד ה- 11.4.24 מעבירים אלינו בקישור המצורף עם כל הנהונים הנדרשים :

שימו לב:

- למלא את כל הפרטים במדויק, לצרף המונה של האתר ולציין השהתפיים שלכם לפעילות.
 - הפעילות המוצעת היא ללא תשלום או בתשלום סמלי של עד 20 ₪ למשתתף/ת (בגביה שלכם).
 - אנו נערוך את המידע ונדאג לפרסום משותף וליח"צ של השבוע אתם מתבקשים גם להפיץ ולפרסם במדיות שלכם. בשבוע שלאחר הפסח נצא לפרסום רחב.
 - הפעילות היא באחריותכם כמו פעילויות אחרות שאתם עושים, ציינו איש קשר עם פלא ומייל מטעמכם שיהיה אחראי על הפעילות וניתן לפרסם. במידה ויש הרשמה היא מנוהלת דרככם.
 - לתעד את הפעילות ולשתף את התמונות והסרטונים בזמן אמת לקבוצת ווצאפ ייעודית שתוקם לטובת העניין.
 - לקראת השבוע ובמהלכו נצא קריאה לציבור הרחב לשלוח אלינו תמונות מיוחדות המייצגות את אתרי הטבע העירוניים ברחבי הארץ. את התמונות הנרחבות נבחרות נעלה ברשתות הניו מדיה השונות של החברה להגנת הטבע.
- למידע נוסף והבהרות. מוזמנים ליצור קשר עם **אור משה** המרכז את הפרויקט מהחברה להגנת הטבע לפנות בווצאפ או במייל : 050-4262262 teva-ironi@spni.org.il

מצפים ונרגשים לשהתפיות , צוות שבוע טבעירוני 24

ליחצו למעבר לטופס הרשמה

אז מה אפשר לעשות ? מלא רעיונות והשראה

קהל היעד	סוג האירוע
כולם	סיור מודרך במסלולי טיול בין אתרי הטבע עירוני ניתן לשלב מספר מדריכים וסיורים בהתאם לכמות המשתתפים
משפחות	תחנות פעילות חווייתית והסברה (שילוב מספר תחנות חווייתיות המסבירות מנקודות מבט שונות על חשיבות הטבע עירוני באתר אחד חשוב)
משפחות	סיור מודרך סביב בית גידול מסוים באתרי הטבע שבעיר: בחוף הים, כורכר וחמרה מעיין וכדו'
כולם	סיור מודרך בוקר/אחה"צ סביב תופעת טבע כמו: החי מתחת לאבן, בעקבות עטלפים, ציפורים, עקבות בחולות/בחוף הים
כולם	שילוב של שמירת טבע פעילה: ניקיון, פריצת שביל, בניית מחסות, תיבות קינון, עקירת מינים פולשים מבוקרת (בתאום אקולוג מקצועי)
כולם	סדנאות ציור ואמנות בהשראת הטבע בעיר
כולם	סיורי עששיות / סיורי ליל ירח , סיורי תצפיות כוכבים
מבוגרים, תלמידים	תחרות צילומים "מחפשים את הטבע בעיר" – במסגרת שבוע טבע עירוני הצגת תערוכה במקום מרכזי בעיר "משדרים טבע עירוני" דיווחים, חידונים ותשובות במסגרת תחנות רדיו מקומי
למשפחות /חו"ס	ביובליץ של קיץ
סטודנטים, מבוגרים	"טבע עירוני על הבר" – הרצאות ערב במקומות בילוי מתאימים
מבוגרים, סטודנטים	רגע מרגיע בטבע ליד הבית : סדנאות מדיטציה, יוגה, פילאטיס, אקו-תרפיה באתרי הטבע
מורים וגננות	השתלמויות למורים ולגננות - הטבע העירוני כמשאב ללמידה משמעותית
קהילת ביו"ס	ימי שיא בפעילות באתרי טבע – בהובלת קבוצות מנהיגות ירוקה לכיתות או כלל ביו"ס. הפסקה פעילה בבי"ס בנושא.
קהילת בית הספר	סיורי סוף שנה /סיורי הורים וילדים – סיורים מודרכים לכיתות לאתרי הטבע הקרובים לבית הספר שלהם לציון ל"ג בעומר